Benvenutus Mattèucci; Tranensi et Barolensi, Exc. P. D. Iosephus 

Carata ; Consentina, Exc. P. D. Aeneas Selis ; Theatina, Exc. P. D. Vin

centius Fagiolo ; Aquilana (per elevationem sedis), Exc. P. D. Constan

tinus Stella; Anconitana (per elevationem sedis), Exc. P. D. Carolus 

Maccari; Oklahomensi (per elevationem sedis), Ioannes R. Quinn; 

Salisburgensi, Exc. P. D. Carolus Berg; 

— pro Archiepiscopalibus Ecclesiis : Rossanensi, Exc. P. D. Anto

nius Cantisani; Amalphitana, Exc. P. D. Alfredus Vozzi; Boianensi-

Campobassensi (per elevationem sedis), Exc. P. D. Albertus Carinci; 

Potentina (per elevationem sedis), Exc. P. D. Aurelius Sorrentino; 

— pro Episcopalibus Ecclesiis : Varmiensi (ex privilegio), Exc. 

P. D. Iosephus Drzazga; Anagnina (ex privilegio), Exc. P. D. Victo

rius Ottaviani. 

Per procuratorem vero postulatio Pallii facta est pro Metropolitanis 

Ecclesiis : Diakartana; Zagrebiensi; St. Assumptionis; Avenionensi (per 

successionem) ; Vallisoletana; S. Iacobi in Cuba; Banguensi (per suc

cessionem) ; Regiopolitana in lamaica; Cagayana; Liberae Urbis et 

Boënsi; Tarraconensi; Londrinensi; Curitibensi; Verapolitana; Ara-

caiuensi; Torontina (per successionem) ; Conchensi in Aequatore (per 

successionem) ; Adelaidensi (per successionem) ; Huancayensi; Rangu-

nensi (per successionem) ; Cotonuensi; Kvangiuensi; Teresiana; Ban

galorensi; Hyderabadensi; Dublinensi; Numeana (per successionem); 

Corrientensi; Sinus Albi; Meraukensi; Moreliensi; Arcis Gallicae; 

Rivi Nigri (per successionem) ; Surrentina (per successionem) ; Perusina 

(per elevationem sedis) ; Èmeritensi in Venezuela (per successionem) ; 

larensi (per successionem) ; Cincinnatemi; Gruardensi-McLennanpoli-

tana; Davaënsi (per successionem) ; Utinensi; Kualalumpurensi (per 

elevationem sedis) ; Lucensi (per successionem) ; Lingayensi-Dagupa-

nensi (per successionem) ; Vashingtonensi; Brisbanensi; Monctoniensi; 

Papeetensi (per successionem) ; 

—- pro Archiepiscopalibus Ecclesiis : Massiliensi; Matritensi; Baby

lonensi Latinorum; Caietana. 
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Interiecto haud magno spatio, in Audientiae Aula Summus Pontifex 

Paulus Pp. VI Biretum rubrum, « ornamentum Cardinalatus dignitatis 

insigne », novensilium Purpuratorum Patrum capiti sollemni ritu impo

suit singulisque Titulum vel Diaconiam adsignavit, scilicet: 

A L B I N O L U C I A N I , Titulum Sancti Marci. 

A N T O N I O RIBEIRO, Titulum Sancti Antonii Patavini de Urbe.